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A validade deste documanto, se impresso,

GAE - CONSULTORIAE PROJ?TOS EDUCACIONAIS LTDA.
QUINTA ALTERAGAO CONTRATUAL
CNPJ: 03.964.493/0001-78
NIRE: 41204388493

TA DA COSTA, brasileiro, natural dé Lupiont‘:}pglis - PR, casado no regime de
‘c’:c?nﬁt?nt?éﬁ;r:l?\ivzrsal de bens, empresario, resi;izerglte g dtm;:gah?gg ngzt; rcgdaccéepdgshggaﬁgggi
i ndon, Estado do Parana, a Rua e Outubro, \ 1 .
ggrr;gfc?r E: Cédula de \dentidade RG n° 2.183.386, expedida pela SSP{PI_R e do CP:’ 3
380.209.619-91 e SHIRLEY AUGUSTA DE SOUSA PICCIONI, brasileira, natura e
Ourinhos - SP, casada no regime de comunhao universal de bens, empregér}a, res.tdent_e e
domiciliada nesta cidade de Marechal Candido Rondon, Estado do Parana, a Rua Sergipe,
1500, Centro, CEP 85960-000, portadora da Cédula de |dentidade RG n° 91 3.858, exped@a
pela SSP/PR e do CPF n°. 829.702.039-87; sbcios componentes da sociedade empresaria
imitada que gira sob O nome empresarial de GAE CONSULTORIA E PROJETOS
EDUCACIONAIS LTDA., com sede nesta cidade de Marechal Candido Rondon-PR, a Rua
Sergipe, 1666, Centro, CEP 85960-000, com Contrato Social arquivado na MM Junta
Comercial do Parana sob o n°. 41 204388493 em 04/08/2000, e quarta alteracao cont.ratual
arquivada sob n°. 160578906 em 20/01/2016, resolvem, por este instrumento particular,
promover esta alteragao contratual e a consolidagao do contrato social, de acordo com a

Lei n°. 10.406, de 10/01/2002, e subsidiariamente pela Lei n°. 6.404, de 15/12/76, conforme
clausulas abaixo:

CLAUSULA PRIMEIRA: Objeto social que era Elaboragao de Projetos Educacionais,
Organizagdo de Sistemas Municipais de Ensino, Cursos, Consultoria, Treinamentos,
Orientacdes Financiamento da Educagdo e Organizagao de Eventos, Editoragao,
Desenvolvimento € Impressao de Apostilas, Manuais e Sistemas Didaticos e Comercio
Varejista de Livros, Revistas e Materiais Didaticos e Pedagogicos, passa a partir desta data.
para: Elaboragdo de Projetos Educacionais, Organizagdo de Sistemas Municipais de
Ensino, Administragao Publica, Assessoria, Consultoria, Treinamento em desenvolvimento
profissional e gerencial, Editoragao, Desenvolvimento e Impressao de Apostilas, Atividade
de apoio a Educagao, exceto caixas escolares e Educagao profissional de nivel tecnologico.

CLAUSULA SEGUNDA: A vista da modificagao ora ajustada, consolida-se o contrato
social, com a seguinte redagao:

CONSOLIDAGAO DO CONTRATO SOCIAL
GAE - CONSULTORIA E PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA.
CNPJ: 03.964.493/0001-78
NIRE: 41204388493

CERTIFICO O REGISTRO EM 12/09/2018 11:49 SOB N° 20184946190.

Ny
PROTOCOLO: 184946190 DE 10/09/2018. CODIGO DE VERIFICAGRO: /
v 11603821633, WIRE: 41204388493. ’
P, A GAE CONSULTORIA E PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA 77\
r

JUNTA COMERCIAL
DO PARANA Libertad Bogus

SECRETARIA-GERAL
CURITIBA, 12/09/2018

www . ampresafacil.pr.gov .bxr
l

fica sujeito a comprovagio de sua autenticidade no
Informando seus respectivos cédigos de verificacdo “ Wl posits.
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GAE - CONSULTORIAE PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA.
QUINTA ALT RACAO CONTRATUAL
CNPJ: 03.954.49310001-78
NIRE: 41204388493

JOAO BATISTA DA COSTA, brasileiro, natural de Lupionépolis — PR, casado no regime de
comunha@o universal de bens, empresario, residente e domiciliado nesta cidade de Marechal
Candido Rondon, Estado do Parana, a Rua 12 de Outubro, 193, Centro, CEP 85960-000,
portador da Cedula de identidade RG n° 2.183.386, expedida pela SSP/PR e do CPF n°
380.299.619-91 e SHIRLEY AUGUSTA DE SOUSA PICCION, prasileira, natural de
Ourinhos - SP, casada no regime de comunhao universal de bens, empresér‘ua, residente e
domiciliada nesta cidade de Marechal Candido Rondon, Estado do Parana, 3 Rua Sergipe,
1500, Centro, CEP 85960-000, portadora da Cédula de |dentidade RG n° 913.858, expedida
pela SSP/PR e do CPF n®. 829.702.039-87, shcios componentes da sociedade limitada que
gira sob o nome empresarial de GAE - CONSULTORIA E PROJETOS EDUCACIONAIS
LTDA. CNPJ: 03.964.493/0001-78, com sede a Rua Sergipe, 1666, centro, CEP 85960-
000, Marechal Candido Rondon-PR.

CLAUSULA PRIMEIRA: NOME EMPRESARIAL/ SEDE: A sociedade gira sob © nome
emprejsgpal de GAE - CONSULTORIA E PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA., e tém sede
e domicilio @ Rua Sergipe, 1666, centro, CEP 85960-000, Marechal Candido Rondon-PR.

CLAUSL_JI_.A. SEGUNDA: CAPITAL SOCIAL: O capital social & de R$ 30.000,00 (trinta mil
reais), de_ldo em 30.000 (trinta mil) guotas de valor nominal R$ 1,00 (um real) cada uma,
totalmente integralizado € assim distribuido entre oS sOCIOs!

SOCIOS _QUOTAS _ 9 CAPITAL-RS
1. Joao Batista da Costa 15.300 51% R$ 15.300,00
2. Shirley Augusta de Sousa Piccioni 14.700 49 % R$ 14.700,00
TOTAL 30.000 100 % R$ 30.000,00

CLAUSULA TERCEIRA: OBJETO SOCIAL: Elaboragao de Projetos Educacionais,
Organizagao de Sistemas Municipais de Ensino, Administrag@o Plblica, Assessoria,
Consultoria, Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial, Editoragao,
Desenvolvimento Impresséo de Apostilas, Atividade de apoio @ Educaco, exceto caixas
escolares e Educagao profissional de nivel tecnolégico.

CLAUSULA QUARTA: PRAZO DE DURAGAO/INICIO DE ATIVIDADES: O prazo de
duragao da sociedade é indeterminado, sendo que esta iniciou suas atividades em 04 de
agosto de 2000.

CLAUSULA QUINTA: QUOTAS: As guotas sAo indivisiveis e nao poderao ser cedidas ou
transferidas a tercelros sem © consentimento do outro sécio, a quem fica assegurado, em
igualdade de condigbes e prego direito de preferéncia para a sua aquisi¢ao se postas a
yenda, formalizando, se realizada a cessao delas, a alteragao contratual pertinente.
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CERTIFICO O REGI
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PROTOCOLO
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_— GAE CONSULTORIA E PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA J
' \ |
i
- |

STRO EM 12/09/2018 11:49 SOB W° 20184946190,

DO PARANA Libertad Bogus
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GAE - CONSULTORIA E PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA. :
QUINTA ALTERACAO CONTRATUAL %
CNPJ: 03.964.493/0001-78
NIRE: 41204388493

presente instrumento em via Unica, comprometendo-se por si e seus sucessores a cumpri-lo
em todos os seus termos.

Marechal Candido Rondon - PR, 05 de Setembro de 2018.

e R 2 e ! o LRI P Y - ! &
*" Reconhego como VERDADEIRA, € dour 6, als) 5] de:
[ FxEQxCy0) - SHIRLEY AUGUSTA DE 'BOUSA PICCIONI. ..
lni e ) | ~ 18 M'C ﬂ--.u--n--....e

----------------

---------------------

TABELIONATO NARDE

CERTIFICO O REGISTRO EM 12/09/2018 11:49 SOB N° 20184946190,
PROTOCOLO: 184946190 DE 10/09/2018. CODIGO DE VERIFICACAD:
__.'__...... 11803821633, NIRE: 41204388493,
TS| GAE CONSULTORIA E PROJETOS EDUCACIONATS LTDA
JUNTA COMERCIAL
Do
[

PARANA Libertad Bogus
(/

—GERAL
CURITIBA, 12/09/2018
A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagio de sua autenticidade nos respectivos poftas

www.ampresafacil.pr.gov.br
Informando seus respectivos cédigos de verificagio &
@ J
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http://www.receita.fazenda.gov.br/Pessoaluridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpijre... ?

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERODEINSCRIGAO | COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUAGAOQ | DATADE ABERTURA
o&%umwa e CADASTRAL 01/08/2000

&

NOME EMPRESARIAL s
GAE - CONSULTORIA E PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) /
GAE - GRUPO DE APOIO EDUCACIONAL

PORTE
EPP

CODIGO £ DESCRICAD DA ATMDADE ECONOMICA PRINCIPAL
84.11-6-00 - Administragdo publica em geral

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
58.21-2-00 - Edicéo integrada a impressao de livros

82.19-9-99 - Preparacéo de documentos e servigos apoclalhndou de apoio administrativo ndo especificados
anteriormente 4 /

85.42-2-00 - Educagcio profissional de nivel tecnolégico

85.50-3-02 - Atividades de apoio A educacdo, exceto caixas escolares ~ -

85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional @ gerencial

e %

CODIGD E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R SERGIPE 1666

CEP BAIRRO/IDISTRITO MUNICIPIO
85.960-000 CENTRO MARECHAL CANDIDO RONDON

UF
PR

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
(45) 2843-085

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ahhh /

ATIVA 01/08/2000

i —
SITUAGAO C. TRAL DATA DA SITUAGCAD CADASTRAL

MOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL

e T

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
WA EER e

_Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 17/10/2018 as 20:06:07 (data e hora de Brasilia).

&

Pagina: 1M1

g
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MUNICIPIO DE MARECHAL CANDIDO RONDON ﬁ
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 16236/2018
CONTRIBUINTE Autencidade: WGT211206-000-IFAOIP-280074602
Requerente:
Contribuinte GAE-CONSULT.E PROJET.EDUCACIONAIS LTDA 311030
CNPJICPF: 03.964.493/0001-78
Enderego: RUA SERGIPE 1666
Cidade: Marechal Candido Rondon PR
FINALIDADE
COMPROVAGAO PROPRIA

INF. ADICIONAIS

CERTIFICO, para os devidos fins, que de conformidade com as informacbes prestadas pelos
Orgéos competentes desta Prefeitura, sobre o Contribuinte, NAO CONSTAM DEBITOS referentes a
Tributos Municipais, vencidos, inscritos ou ndo em Divida Ativa, até a presente data.

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar inscrever quaisquer dividas sobre 0 contribuinte acima identificado que vierem a

ser apuradas.

A presente CERTIDAO & vélida sem rasuras por 60(sessenta) dias/ p

MARECHAL CANDIDO RONDON, 16 de novembro de 2018;/

WGT211206-000-IFAQIP-280074602

Emitido por

Rua Espirito Santo, 777 - Fone/Fax (045) 3284-8828 - Centro - CEP 85960-000 - Marechal Candido Rw

Home-page: www.mcr.pr.aov.br



10/09/2018

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO
Nome: GAE - CONSULTORIA E PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA/
CNPJ: 03.964.493/0001-78 :

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os org&os e fundos plblicos da administrag@o direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certid3o esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/mww. pgfn.gov.br>.
rd

Emitida as 13:07:25 do dig/10/09/2018 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 09/03/2019.

Cédigo de controle da certiddo: 71F5.25A6.6ADF.0DCE
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Certidao emitida gratuitar}?t{e com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.



Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenacéo da Receita do Estado

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 01867371441
Certid3o fornecida para 0 CNPJ/MF: 03.964.493/0001-78 </

Nome: GAE - CONSULTORIA E PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA
Estabelecimento baixado ou paralisado no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao des«?lmprimento de obrigagdes tributérias acessorias.

Vélida até 08/01/2019 - Fornecimento Gratuitg””

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1 de 1
Emilido via Internet Piblica (10/09/2018 15:37.08)

Estado do Parana o?ﬂil



hitps:/iwww.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Cri/Cri/FgeCF SimprimirPapel.asp

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 03964493/0001-78 /

Raz&0 Social: GAECONSULTPROJETOS EDUCACLT

Endereco: RUA SERGIPE 1666 / CENTRO / MARECHAL CANDIDO RONDON / PR/
85960-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes

das obrigagdes com o FGTS. P

Validade: 20/11/2018 a 19/12/2018 /

Certificac&o Nimero: 2018112005070639781931
Informacdo obtida em 21/11/2018, as 10:21:37.

A utilizacdo deste Certificado para o0s fins previstos em Lei esta
condicionada & verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

nﬂps:mvww.sifge.aaixa.gov.bn'EmpresalCrflCrlegaCFSlmprim‘rPapel.asp
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GAE - CONSULTORIA E PROJETOS EéUCACIONAIS LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 03.964.493/0001-78
Certiddo n°: 151805854/2018
Expedicdo: 13/06/2018, As 17:40:45
Validade: 09/12/2018 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo. N

Certifica-se que GAE - CONSULTORIA E PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ sob o n°

03.964.493/0001-78, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

CertidSo emitida com base no art. 642-A da Consolidagédo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigao.

No caso de pessoca juridica, a Certidio atesta a empresa em relagao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacio desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto 3s obrigag¢des
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Dividas e sugesties: cndt@rst.jus.br /

2
X



GAE - Grupo de Apoio Educacional
Consultoria e Projetos Educacionais Ltda.

A Setor de Licitages da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré -PR
Referente: Edital de Tomada de Pregos n°045/2018

Proponente: GAE — Consultoria e Projetos Educacionais Ltda

Prezados Senhores,

Em atendimento ao Edital de Licitacdo Tomada de Precos n° 45/2018, item 05.3
QUALIFICAGAO TECNICA” na qualidade de representante legal proponente acima,
apresentamos Responsavel Técnico e os profissionais indicados para execugéo dos
servicos previstos do Edital, caso venhamos ser vencedores.

Ad anaFranell elr - da'
CPF. 020.388.689-56
RG. 6.227.305-4

N =

" Bacharel em Direito — Advogada
. Pos Graduada em Direito Administrativo

b Shmey Augusta de'Souza Piccioni

. Graduacdo em Matematica:;

CPF. 829702039-87 2. Pos-Graduada em Administragdo de Sistema -
RG. 913858 — SSP PR de Ensino.

Silmara Maria Piccioni Berbert 1. Graduada em Tecnologia em Processamento
CPF n°® 068.121.028-14 de Dados;

RG 3.020.117-5 2. Pés-Graduada em Andlise de Sistemas

Elaine Cristina Piccioni da Costa 1. Bacharel em Administrag3o.

CPF n° 783.233.809-10 2. MBA em Gestao Empresarial

RG n° 4.358.549-5 SSP/PR

|"3 964.493/0001-78]

_C toria e Projetos Rua Sergipe — 1666 — Marechal Candido Rondon PR

MM

Por ser expressa da verdade, firmamos o presente.
/‘

P
7

-
Marechal Candido Rondon, 27 d

~ </

=
ro de 2018.

0 Batista ifa Costa
Diretor Administrativo
~389.209.619.91 - RG.: 2.183.386-SSP PR

AE — Consultoria e Projetos Educacionais Lida

GRUPO DE APOIO EDUCACIONAL
CNPJ: 03.964.493/0001-78

/'/
/
L]

\

f/C
S

s.dpa.‘lm-cm
lsm.m CandidoRondon- PR} 960 000 — Marechal C. Rondon — PR Fone/Fax (45)3284-3085 - e-mail: Jaeeducacao.



GAE-Grupo de Apoio Educacional

Consultoria e Projetos Educacionais Ltda.

Adriana Francieli Vieira Gonzaga

£19850-7239
cmcwgonzogc@hotmail.com

FORMACAO | Bacharel em Direito
: Advogada Inscrita na OAB/PR. 72500
POS _ Pés Graduada em Direito Administrativo, Pela Universidade
GRADUACAO || Estacio de Sa.
CURSOS CAPACITADA EM GESTAO PUBLICA MUNICIPAL, PELO UNICESUMAR;

PARTICIPACAO NA Il JORNADA DE LICITAGOES DA INFOCO;
CAPACITADA EM PROCEDIMENTOS NA EXECUGAO E PRESTACAO DE
CONTAS DE ACORDO A RES. 03/06 DO TRIBUNAL DE CONTAS, PELO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA;

CAPACITADA NA IMPLANTAGAO DO SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS
PELA METODO CONSULTORIA;

PARTICACAO NA CAPACITAGAO PARA PREGOERO E SISTEMA DE
REGISTRO DE PRECOS PELA ADJUVARE;

JORNADA DE ORIENTACAO TECNICA - DIRETORIA DE CONTAS
MUNICIPAIS, PELO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA;
PARTICACAO NA "JORNADA DE ORIENTACAO JURIDICA: TEMA:
“ADMISSAO DE PESSOAL NA ADMINISTRAGAO PUBLICA", PELO TRIBUNAL
DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA;

CURSO DE SISTEMA DE INFORMAGOES MUNICIPAIS - PRESTACAO DE
CONTAS ANUAL PELO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA;
PARTICACAO NO SEMINARIO: AS INOVACOES PARA O SIM-AM, PELO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA; * PARTICIPACAO NO "IV
ENCONTRO SIMPLES NACIONAL", PELO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
DO PARANA;

PARTICIPACAO NO SEMINARIO ESTADUAL: OS CONSELHOS MUNICIPAIS E

O CONTROLE SOCIAL. PELO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO
PARANA;

CAPACITADA EM LICITACOES PREGAO ELETRONICO E PRESENCIAL;

CAPACITADA EM PROCESSO LICITATORIO, CONTRATACAO COM| /
ADMINISTRACAO PUBLICA E INEXECUCOES CONTRATUAIS, PELO |~

INSTITUDO DE ESTUDOS MUNICIPAIS; ¢
CAPACITADA EM FORMALIZAGCAO, GERENCIAMENTO E FISCALIZACAOQ DE

.

§

R
NI



GAE-Grupo de Apoio Educacional

Consultoria e Projetos Educacionais Lida.

CONTRATOS ADMINISTRATIVOS E QUESTOES POLEMICAS SOBRE O
REGISTRO DE PRECOS;

e CAPACITAGAO EM ELABORAGAO DE EDITAIS DE LICITAGOES-INSTITUTO
IDHEA.

EXPERIENCIA
PROFISSIONAL

CONSULTORA EM GESTAO PUBLICA NA PREFEITURA MUNICIPAL DE
DOUTOR CAMARGO-PR DE 2009 A 2012;

CONSULTORA EM GESTAO PUBLICA COM ENFASE EM LICITACOES E
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FLORESTA-PR DE 2009 A 2012;

CONSULTORA EM GESTAO PUBLICA COM ENFASE EM LICITACOES E
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BRASILANDIA DO SUL-PR EM 2013.

CONSULTORA EM GESTAO PUBLICA COM ENFASE EM LICITAGOES E
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FLORESTA-PR DE 2017/2018:

MINISTROU CURSO DE CAPACITAGAO EM LICITAGOES NOS
MUNICIPIOS DE: GUAPOREMA, FLORESTA, TERRA BOA, JUSSARA,
DOUTOR CAMARGO, TAPEJARA E RONCADOR.

MINISTROU CAPACITACAO PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR
NOS MUNICIPIOS DE SAO JOAO DO CAIUA, PITANGUEIRAS E
PARANAPOEMA;

PARTICIPACAO NA EQUIPE TECNICA NA ELABORACAO DO PLANO
MUNICIPAL DA EDUCAGCAO DOS MUNICIPIOS DE ARAPURA, ALTO
PIQUIRI, IMBITUVA E CARLOPOLIS-2015.

PARTICIPACAO NA EQUIPE TECNINA NA ELABORAGCAO DO PLANO
DECENAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DOS
MUNICIPIOS DE DOUTOR CAMARGO, IVATUBA, PITANGUEIRAS,
JUSSARA, CAMBIRA, LIDIANOPOLIS, PARANAPOEMA, CRUZMALTINA,
ANAHY E JARDIM OLINDA.

PARTICIPACAO NA EQUIPE TECNINA NA ELABORACAO DO PLANO
LOCAL DE HABITACAO DE INTERESSE SOCIAL DO MUNICIPIO DE

o]
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SERVIGO DISTRITAL DE DOUTOR CAMARGO
Rua General CII'MII‘O, n' 583 - Centro /fom:

CRUZMALTINA-PR.
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GAE - Grupo de Apoio Educacional F

Consultoria e Projetos Educacionais Ltda.

e

e e e e e

SILMARA MARIA PICCIONI BERBERT

CPF n° 068.121.028-14

RG 3.020.117-5
Endereco: Rua Pastor Mayer, 2311 - Bairro Loteamento Avenidas - 85.960-000 Mcrechcl

| Candido Rondon — PR.

FORMACAO:

e |

_M

- Espécialista em Andlise de Sistemas
= Tecndloga em Processamento de Dados

ATUOU COMO:

. Assistente Administrativo da_FPaculdade UNIRONDON, em Marechal

Candido Rondon-2001.
. Secretdria Executiva da UNDIME-PR por duas gestoes — 2001-2002 / 2003- et

2004.

/

-

2
29
¢y o
= L
= >
wo
&
e

ATUALMENTE E:

- Assessora Ped/gogicc e Coordenadora dos Planos Mun1c1poas de

Educagdo. ;
Técnica em elaboracao de Planos de Carreira, - “Planos Mumc c|5 e

Programa de Avaliagdo de Desempenho. 7= s

-r'""'-' o=
DECLARO gue fcgo;pu’ﬁé dc: equupe Ada::%sfrohvo da
- empresa - GAE ~ G[ugg:.fde Ap010 Educac;oncl - Consul#ﬁfo "e -Projetos

= ~ Educacionais L dd. desded ano de 2001 na condicdo de- _gssassorcmenm e
SQO/ODE:lIZO-me'pelOS informagdes pres’fcdcs nesse cG&féﬂfe- ‘

2re

‘/xo{

/

ERs

Rua Sergipe, 1666 — Centro — CEP- 85960-000 — Marechal C. Rondon — PR Fone!Fax (45)32%3085 -e-mail: gaee
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Instituto Filadélfia de Londrina
Centro de Estudos Superiores de Londrina - CESULON

pelo G no Federal - n*76.799 - DOU'de 16/12/75

CERTIFICADO

O Diretor do Centro de Estudos Superiores de Londrina,
no uso de suas atribuicées, faz expedir a

SILMARA MARIA PICCIONI BERBERT

o presente Certificado de freqiiéncia e aproveitamento, por ter concluido o
Curso de Especializacio em Anilise de Sistemas — versio 98/99, em
nivel de pos-graduagdo “lato sensu”, promovido no periodo de 6 de margo
de 1998 a 19 de maio de 1999, com carga horaria de trezentas e noventa
horas, nos termos da Resolugdo 12/83 do entdo Conselho Federal de
Educagdo.

Londrina, 10 de agosto de 1999, AU TENTICACAO

Q(W[‘m
. Eleazak Ferteira

Direfor

il ke
Prof. Manoel Barros de Azevedo

Diretor Académico

NO VERSO

ABELIA m

<§um Franco Nardelly ®otta 4

" TABeuko 5ue.<mn,.1-jct O
gRua 7 de Setembro, 1303

(45) 32584-2418 QQ_
.

(8]
X Céngigo RO

VA
i &K |
. )
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GAE - Grupo de Apoio Educacional §

Consultoria e Projetos Educacionais Ltda.

Curriculo

SHIRLEY AUGUSTA DE SOUZA PICCIONI

—

Endereco: Rua Sergipe, 1500 — Centro — CEP 85.960-000
Marechal Candido Rondon — PR

CPF. 829702039-87
[ RG. 913858 — SSP PR
FORMAGAO:

=  Especialista em Administragdo de Sistemas de Ensino;

h——

= Licenciada em Matematica.

ATUOU COMO:
- Secretaria Municipal de Educacéo de Marechal Candido Rondon por trés gestoes;
- Presidente da UNDIME - PR por duas gestoes;
-  Presidente da UNDIME — Regido Sul por duas gestdes;
- Membro da Comissdo de Formagao de Professores do MEC no ano de 1999;
- Diretora da UNIRONDON - Faculdade de Marechal Candido Rondon em 2001;
- Vice-Presidente do Férum Nacional dos Conselhos Estaduais de Educagao para a Regido Sul
em 2003 a 2006;
- Presidente do Conselho Estadual de Educacgdo do Parana de 2003 a 2007;
- Conselheira Estadual de Educac&o do Parana de 2001 a 2007. AUTE NTICAGAO
- Membro do Conselho Estadual do FUNDEB do Parana (duas gestdes) NO VE RSO

EXPERIENCIA EM:
- Elaboracdo de Planos de Caprelra de Senndores Municipais e Magistério e
-  Gestao Educacional Ty
- Projetos e Organizagao da Educacéo
- Financiamento da Educacgao
- Avaligdo de Desempenho Profissional

TabEL :
idn 7 aa{m’:ﬂoﬂwm
TABRLIAQ SUBSTITUTO™

Rua 7 de Setembrd] "303 o,
(45; 3254 2&_13

=/ _ATUALMENTEE: . _ -

T 3 - Diretora Gmpo’u’ﬁpom Educacional;
N2 Pt - giheira. Estadual dé Educagio do Parana; -
T / Consultora para-Assuntos Educacionais;

~=%- - Coordenadora na Elaboragao de Projetos de Lei de Planos de Carreira Mo Educacnogal,’ﬁmmemo

ol da Educaqéo e Admlmstraqéu de Sistema Municipal de Ensino. > ’,‘;_:_ _.f‘ oy s 42
s - DECLARO que faco. parte da equipe Admnnlstraﬁva‘da em?{a /
GAE - Grupo de Apoio Educacional — _Consultoria e Projetos Educ&e \

condicdo - de Diretora, desde 31/07/2000, responsablhzo-me pel_f
prestadas nesse curriculo. 3

O s e

Rua Sergipe, 1666 — Centro — CEP- B5860-000 — Maredwalc Rondon - PR Fone!Fax (45)3284-3085 - e-mail: gae@¢

@
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL E

FUNDAGAO FACULDADE ESTADUAL DE FILOSOFIA,
CIENCIAS E LETRAS DE CORNELIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANA — RECONHECIDA PELO DECRETO FEDERAL N.° 70745, DE 21-06-1972

Eu, Prof. DARCI RIBEIRO DA SILVA, Diretor da ‘Fundagdo
Faculdade Estadual de Filosofia, Ciéncias e Letras de
Cornélio Procépio, no uso das atribuicdes que me
sdo conferidas pela Legislagdo Federal e
tendo em vista o termo de Colacdo
de grau de Licenciado em

Citncias
Conferido no dia 12 de julho de 1975, a AUTENTICACAO

NO VERSO
Shirley Augusta de Sousa Piccioni

* nascida a :
27 de setembro de 1945 em
Ourinhos - Estado de Sio Paulo
filha de
Dicente Queiroz Souda ¢ Maria Aparecida Souda

fiz expedir-lhe este Diploma, para que possa gozar de todos os direitos e
prerrogativas que, pelas Leis Brasileiras, sio
inerentes aquele Titulo.

Cornélio Procépio, 15 de julho de 1975.
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GAE - Grupo de Apoio Educacional

Consultoria e Projetos Educacionais Ltda.

ELAINE CRISTINA PICCIONI DA COSTA-

CPF n® 783.233.809-10

RG n° 4.358.549-5 SSP/PR

Enderecgo: Rua 12 de Outubro. 193 - Centro
85.960-000 Marechal Candido Rondon — PR.

FORMAGCAO: ,
- Bacharel em Administracdo.
POS-GRADUAGAO:
-  MBA em Gestdo Empresarial FGV

ATUOU COMO: ‘
Funciondria Publica do Banco do Estado d
04/2001, onde atuou nas funcées de Aux
Assistente Gerencial e Gerente de Negécips‘,._

ATUALMENTE E: o
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EDITAL DE TOMADA DE PRECOS N° 045/2018

DATA DE ABERTURA: 27/11/2018
HORARIO: 14:00hs

LOCAL.: Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré -PR

- GAE - Grupo de Apoio Educacional
Consultoria e Projetos Educacionais Ltda, ‘ﬁ

Ml

ATESTADOS DE CAPACIDADE TECNICA

Municipio N°
Capanema 01
Carlépolis 02
Cascavel 03
Nova Santa Rosa

Palotina 05
Pranchita 06
Ribeirdo do Pinhal 07
Santa Amélia 08
Virmond 09

Rua Sergipe, 1666 — Centro — CEP- 85960-000 — Marechal C. Rondon — PR Fone/Fax (45)3284-3085 — - e-mail: gaeeducacao@gmail.com



AV PEDRO VIRIATO PARIGOT DE SOUZA, 1080 CENTRO - CAPANEMA - PR.

2
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA %

A QUEM INTERESSAR POSSA:

DECLARAGAO

Prefeitura Municipal de CAPANEMA, através da
Secretaria Municipal de Educagdo, DECLARA que a empresa GAE -
Consultoria e Projetos Educacionais Ltda, estabelecida a Rua Sergipe , n°
1666 — Centro da cidade de Marechal Candido Rondon — PR, CNPJ/MF sob
n? 03.964.493/0001-78, executou em nosso Municipio, na Reformulacido do

Plano de Carreira do Magistério, com plena Capacidade Técnica para os
assuntos.

Por ser expressao da verdade, firmamos abaixo.

QUADRO FUNCIONAL

N® de Profissionais - Total 147

Capanema, PR. 12 de agosto de 2010

Profissionais com Ensino 61

Médio

Profissionais com 13

Graduacdo \ —

Profissionais com Pos- ==

c

Graduacao 53 ] ZQLETZ;;@'.NM PAR o
\ i X Cﬁ! )
SECRETARIA MUNICIPAL/ DE EDUCAGAO

CAPANEMA - P

&

=2 =] FARIDA NARDELLO - Tabeiia

=[] GIAN FRANCO NARDELLO ROTTA

5 GIOVANNI LUIZ NARDELLO ROTTA Eepovanias
AMELIA HACKBARTH  aiod

&[__| PATRICIA SIMONE NOE BRADACZ |ramentados

a2 ] CAROLINE KROHN



Municipio de Carlépolis E
Estado do Parana

Edificio Edwiges Benedito do Amaral
www.carlopolis. pr.gov.br - e-mal: educacaocips@brturbo.com.br
Rua Benedito Salles, 1080 — Telefax (043)3566-1066 — CNPJ - 76.965.785/0001-87

A QUEM INTERESSAR POSSA:

DECLARAGAO

Prefeitura Municipal de Carlopolis, atraves da Secretaria
Municipal de Educag&o, DECLARA gue a empresa GAE — Consultoria e
Projetos Educacionais Ltda, estabelecida a Rua Sergipe , n° 1666 —
Centro da cidade de Marechal Candido Rondon — PR, CNPJ/MF sob n°
03.964.493/0001-78, prestou servigos de assessoria na reformulagéo da lei
e analise financeira do Plano de Carreira do Magistério e Capacitagéo de
Professores na implantagdo do Programa de Avaliacdo de Desempenho,
conforme CONTRATO - N° 181/2013 — PREGAO PRESENCIAL N°
084/2013, no prazo de 240 (duzentos e quarenta) dias, atendendo
satisfatoriamente os objetivos propostos, demonstrando plena capacidade
técnica nos servigos prestados.

QUADRO FUNCIONAL

r ser expressdo da verdade, firmamos abaixo.
N° de Profissionais - Total 113 Por se P !
Profissionais com Ensino
o 06
Médio
Profissionais com »7 | Carlopolis, PR. 02 de julho de 2014
Graduagao
Profissionais com Pos- 80
Graduacgéo

HILDA MARIA DE PAULA LIMA
Secretaria Municipal de Educagéo

Hilda Maria de Paula Lima
Secretiria M. Educagio ¢ Cultura
Portania N° 01412013 - RG 6.482.213-7

- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAG[\O
AUTENMNTICACAO CARLOPOLIS -

Ps)

oS -
' § Farida Nardelle 0?\“

=5 BELIA
PEN W TAl w
i 0]
<
‘,
@

o Al ot —
San Trance Nanfello Kot a
J ABELIAQ SUBSTITUTO

ARIDA NARDELLD - Tabeii \
GIAN FRANCO NARDELLO ROTTA

&
‘§ i GIOVANNI LUIZ NARDELLO ROTTA | preies
i

o

, %Rua 7 de Setempro 1303
TN 32542418 -
By, (94210 o

AMELIA HACKBARTH AT Had FNDSQS i4 e

PATRICIA SIMONE NOE BRADACZ i @

CAROLINE KROHN

TABELIONATO NARDHCO El R



' AUTENTICACAO
CERTIFICO e dou fé que a presente

§/ cOpia esta conforme o original que me
LR foi apresentado nesta data.

fuo g om, 0

g
£
g FARIDA NARDELLO - Tabehis
]
o

g2
'pj.‘_".clq Prefeitura de
VM Ca scavel

‘ P mnluuﬂll

GIAN FRANGO NARDELLO ROTTA

VANNI LUIZ NARDELLO ROTTA | gycpontes
AMELIA HACKBARTH
PATRICIA SIMONE NOE BRADACZ | Mramentados
CAROLINE KROHN

-
:
g

:
:
§
;§

A QUEM INTERESSAR POSSA:

| FOXS4084 St candS

DECLARACAO

Prefeitura Municipal de Cascavel, através da Secretaria
Municipal de Educacdo, Maristela Becker Miranda, DECLARA que a empresa GAE -
Consultoria e Projetos Educacionais Ltda, estabelecida 3 Rua Sergipe , n? 1666 —
Centro  da ’cid’ade de Marechal Candido Rondon - PR, CNPJ/MF sob no

03.964.493/0001-78, prestou servicos de Assessoria Educacional em nosso municipio

na Constru;ao do Plano Municipal de Educacio, Cagacutagéo de Profissiorais nais da
Educacdo na ﬂeformulagﬁo do Plano de Carreira_do Magistério, Construcio do

Sistema Municipal e Conselho Municipal de Educacdo com ple::a Capacidade Técnica

no assunto.

Por ser expressdo da verdade, firmamos abaixo.

QUADRO FUNCIONAL y
N° de Profissionais 2.229
- Total
Profissionais com 165
Ensino Médio
pfo,;ssionais o Cascvel, PR. 14 de dezembro de 2010
Graduacéo 625
Profissionais com 1.431
Pos-Graduacio '

MARISTELA BECKER MIRANDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
» CASCAVEL - ESTADO DO PARANA

", 1° TABELIONATO DE NOTAS - CASCAVEL - PARANA

RUA 50UZA NAVES, 3755 - CASCAVEL - PARANA - CEP B5801:120 - FONE: (45) 2101. FHGJ
FERNANOOCESARVELLOZDLUEASKI TABELIAD

M Solo N° 8sphH.E338P.JuXHJ, Controle: bMUFO.s23u8
Vallde em. : httph‘funarpencombr Reconheco

IELHANCA o MARISTELA BECKEF )
AIVETS ‘ [EEEN Cascavel-PR, K de mafr. de 2018
T g 101943* ’

~U




£

MUNICIPIO DE PRANCHITA

N

[NoTzs. PROTESTOS

AUTENTICACAO

gl CERTIFICO e dou & que a prasente
/ copia estd conforme o original que me
fol apresentarto nestadata.

3 gyc/ﬁ%z,,i LA, 5

5 [ FARIDA NARDELLO - Tabeld

' fmmud GIAN FRANCO NARDELLO ROTTA

j GIOVANNI LUIZ NARDELLO ROTTA
i

o

A QUEM INTERESSAR POSSA:

Escreventes

AMELIA HACKBARTH )

PATRICIA SIMONE NOE BRADACZ
CAROLINE KROHN

TABELIONATO NAR|

DECLARACAQ

O MUNICIPIO DE PRANCHITA-PR, pessoa juridica de direito
publico interno, com sede a Av. Simao Faquinello, n. ° 364, centro, nesta cidade,
inscrito no C.N.P.J. sob n. © 78,1.&:13.834/000_1-09, DECLARA que a empresa GAE

— Consultoria e Efbjeiéi?EdU”ﬁgi;ionais,_ Ltda, estabelecida & ‘Rua Sergipe , n® 1666,
Centro, cidade®.de Marechdl**Candido-Rondon - PR, CNPJ/MF sob n°
03.964.493/0001-78;, prestou Servigos de Assessoria na construcdo da lei e
analise financeira dc'i?f;i pIanoﬁge__carr'e_ira dos funcionarios publicos municipais,
implantagédo do progr'f‘ama‘-gﬂgj@igvaliagéo de desempenho para progressdo na
carreira e estudos dq?"impaéga" financeiro, conforme edital de licitacao Pregao
Presencial 043/2013, realizando os trabalhos no :prazo de 240 (duzentos e
quarenta) dias, atenqéndo satjsfgtériamente, 0s objetivos propostos, demonstrando
plena capacidade téénf ,‘ nos‘“%g"r\?igos prestados:’

,%‘s b

k!

i
a'd(_:,:{-_ "'(_': e

g Kl
N, TEF
RS Eé&e
Pranchita, PR. 05 de abril de 2016. g, § SE¢ =~
X . {3 _E
1o, ﬁg o%‘J: \ ‘E:‘f
o i,:,.‘;’;_ . : g‘g;o s
'\‘a%—, 2——— |\ EEL
|\ & 88
- Pr ra Mun\i&iaal daglranchita \ ) E '558 g.'
| Munic\ggs Michelon . | S § gég §~:;
:F 019-190-189-T°lp AL LTS GE TS N
FEITO MUNIC - H 8
PREF e fge
@358
N 8e2ES

.A’I

LN

Fone/Fax: (46) 3540-1122 - . E-mail: prefeitura@pranchita.pr.gov.br /@

Av. Sim&o Faquinello, 364 - Centro - CEP 85730-000 - PRANCHITA - PR L@ =

FOX84079 |

Pranchits

GOVERNO MUNICIPAL




26
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL E
- ESTADO DO PARANA -

DECLARAGAO

Prefeitura Municipal de Ribeirgo do Pinhal, DECLARA que a
empresa GAE — Consultoria e Projetos Educacionais Ltda, estabelecida & Rua
Sergipe , n° 1666 — Cenfro da cidade de Marechal Candido Rondon - PR,

Avaliagéo de Desempenho para avanco na carreira, conforme Memorial Descritivo
ANEXO | do Edital 008/2015 e CONTRATO 139/2015, atendendo
satisfatériamente os objetivos propostos, demonstrando plena capacidade técnica

ot 3 2 Por ser expressdo da verdade, firmamos abaixo.
TN N
2z207 -
TN
sogid HER- Ribeiréio do Pinhal, PR 07 de dezembro de 2016
e 282 5
$z 35 28s m
z7 s o\ og. Z
ot 218 5
a Eoi %o"" 0
§ 22 g
> Og %é? >
ﬁ ;) i- ﬂ
e e .as )]
3w

220+8X04
| smoN % CEuoREL

Rua Paran, 983 — Caixa Postal: |5 — Cep 86.490-000 — Fone: (43) 3551.8300 — Fax: (43)3551-8313

E-mail: - pmrpinhal@uol.com.br \K
- \ .
@® “



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
AMELIA

ESTADO DO PARANA

A QUEM INTERESSAR POSSA:

DECLARACAO

O Municipio de Santa Amelia, pessoa juridica de direito publico,
com sede na Av. Alcides Prudente,Pavan n° 130 — Centro, inscrito no CNPJ
76.235.746/0001-46, neste ato representado pelo Prefeito Municipal o Sr. Jarbas
Carnelossi, DECLARA que a empres’a,GAE — Consultoria e Projetos Educacionais
Ltda, estabelecida a Rua Sergipe , n° 1666 — Centro -da ' cidade de Marechal
Candido Rondon - PR, CNPJ/MF sob n° 03.964.493/0001-78, prestou Servigos de
assessoria na reformulagdo da I‘éi e analise financeira do plano de .carreira dos
funcionarios municipais, implantagé@o do, programa de avaliagdo de desempenho
para progressao na carreira e estudos do impacto financeiro, conforme contrato
n® 060/2013 oriundo do edital de licitagdo TP N°13/213, realizando os trabalhos
no prazo de 240 '(duzentos e quarenta) dias, atendendo satisfatoriamente os
objetivos propostos, ' demonstrando plena capacidade técnica nos servicos
prestados. L

Por ser expressao da verdade, firmamos abaixo.

¢

A

¥ .
> 7 grida Nerd

TABELIA
France Nardell

Siarn
G HELIAD SUBSTIT

Rua 7 de SetemorC
D (45)3254-24
S

2/ Candido ®

QUADRO FUNCIONAL

N° de Profissionais - Santa Amélia, PR. 07 de-julho de 2015
]

Total 130 /
Profissionais com Ensino 06 / ;
Fundamental
P i :
Mr:;lls;slonais com Ensinlo 33 ¢ (-
Profissionais com "1 s CARNELOSS|
Graduagdo ! Prefeito Municipal
Profissionais com Pas-
Graduacéo ‘ 07 :
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA ROSA

AV. TUCUNDUVA, 833 - CEP: 85.930-000
Nova Santa Rosa - Parana - Brasil
FONE: (45) 3253-1144

A QUEM INTERESSAR POSSA x

DECLARACAO

Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa, através da
Secretaria Municipal de Educag&o, DECLARA que a empresa GAE — Consultoria e
Projetos Educacionals Ltda, estabelecida & Rua Sergipe , n° 1666 — Centro da
cldade de Marechal Candido Rondon — PR, CNPJ/MF sob n° 03.964.493/0001-78, G

prestou Servigos de Consultoria Educacional na Formacéo Continuada para os

Profissionals da Educagio Municlpal Plano Municlpal de Educacio e

Reform

perfazento um total de 48 horas.

Por ser express&o da verdade, firmamos abaixo. AUTENT,CACJ'E\O
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PALOTINA ﬁ

CNPJ: 76.208.487/0001-64
RUA ALDIR PEDRON, 898 - CEP: 85950000 - Fone/Fax (44)3649-5135 -2570
Palotina - Parana - Brasil

DECLARACAO

Prefeitura Municipal de Palotina, através da Secretaria
Municipal de Educagcdo, DECLARA que a empresa GAE — Consultoria e
Projetos Educacionais Ltda, estabelecida & Rua Sergipe , n° 1666 — Centro da
cidade de Marechal Candido Rondon — PR, CNPJ/MF sob n°® 03.964.493/0001-78,
prestou servicos de Assessoria em nosso Municipio com plena capacidade
técnica na reformulacdo da lei e analise financeira do plano de carreira do
magistério, conforme Edital Pregdo Presencial n°® 66/2010, executado no prazo
de 240 (duzentos e quarenta) dias, atendendo satisfatériamente os objetivos
propostos.

Por ser expressao da verdade, firmamos abaixo.
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